11.- El Fraccionamiento que se autoriza con este CONVENIO es de tipo Habitacional con dos lotes comerciales y se 
denomina "Vista Azul" conforme a los planos y especificaciones examinados por "El H. Ayuntamiento". Estos 
documentos obran en los archivos municipales con el siguiente orden: 

l. Escritura Publica No. 352 (trescientos cincuenta y dos) Ubro 4 (cuatro) de fecha 07 de Junio de 2005, 

de la constitucion de la empresa Construcciones e Inmobiliaria GAGRE, S.A. de C.V. 
2. Escritura Publica No. 412 (cuatrocientos doce) Libro 4 (cuatro) de fecha 10 de Agosto de 2005, del 

nombramiento del C. Lic. Roberto Vázquez Rendón como Representante Legal. 
3. Escritura Publica 6,168 (seis mil dento sesenta y ocho) Libro 127 (ciento veintisiete) de fecha 25 de 

Noviembre de 2009 en donde se acredita a Construcciones e Inmobiliaria GAGRE S.A. de C.V. como 
propietario del predio en mención. 

4. Certificado de Libertad de Gravamen 
S. Resumen de Costos de Urbanizacion 
6. Memoria deUrbanización

[...]

USUARIOS, que así lo justifiquen. 

XXI.- En cumplimiento a lo dispuesto por la Ley de ingresos para 2012 del Munidpio de Guaymas "La 
Fraccionadora" se obliga a liquidar a la Tesorería Municipal, previo al inicio de las obras de urbanización la 
cantidad de $82,284.00 (Son: Ochenta y dos mil doscientos ochenta y cuatro pesos 00/100 M. N.), por 
concepto de revisión de documentación, elaboración de convenio; autorización y s..�pervisión de dichas obras del 
Fraccionamiento autorizándose conforme a la siguiente; 

PRESUPUESTO TOTAl 

ARTICULO CONCEPTO CANTIDAD PARA OBRAS DE IMPORTE